
S I M E C  I N  T B R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAW 

DATOS GQIBRALES : 

FECHA/HORA: 06/08/10 9:52:03 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 003235 CONTRATO:8602 REMISION: 014144-1 

PRODUCTO : REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUmO: ASTM A6194 EMBARQUE: ANTONIO ARCE PALMARE 

PESO TEORICO(KG/MT) : ,994 LONGITUD(M~~) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M o  %Si %Ni %Cr % V  %Mn %Nb 
........................................................................................................ 

477628 .O110 ,0390 ,0190 ,1700 ,4400 ,0290 ,2000 ,2000 ,1400 ,6200 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESPUERZO 
COLADA ELRCTICO MAXIMO ALARGAMIQUM 

(LBIINZ) (LB/IN2) (2,') 


